

Materiale electrice pentru intretinere

I.D.: 86032456

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.559,21 RON - 7.559,21 RON

Descriere: Materiale electrice pentru intretinere conform PR.5403: 1 Bec PL-L/4P 36W/840 eco PHI 706751 /50 17,9203 buc 25 448,00 85,121 2 Taxa timbru verde 0.95 ELK 0,9500 buc 25 23,75 4,513 3 BANDA AUTO GALV 10Y DAB 01-670 /5 10,9417 buc 1 10,94 2,079 4 Starter 4-65W S10 PHI /300 2,1980 buc 30 65,94 12,529 5 Banda izol 20ML ALB TRA FEH20 /250 4,8850 buc 3 14,65 2,784 6 Banda izol 20ML NEGRU TRA FEK20 /250 4,9160 buc 2 9,83 1,868 7 Releu crepuscular 16A 10-25lux IP54 GAN GFK-3 /40 136,1345 buc 2 272,26 51,731 8 BEC E27 30W LED 6200K DAB 13-275300 64,7057 buc 3 194,11 36,882 9 Taxa timbru verde 0.7 EL 0,7000 buc 3 2,10 0,399 10 IGNITER 70W- 400W HQI & SODIU DAB 00-820 13,0833 buc 1 13,08 2,486 11 Distri 80A 1/3 35/4x25 mmp 5P HEN KKL54 /20 109,9979 buc 2 219,99 41,799 12 .Sig aut tetra C 63A ABB S204-C63 144,1660 buc 1 144,16 27,392 13 Tablou el TD M. NIRAJ 5 334,1600 buc 1 5 334,16 1 013,490 14 Papuc CU 35/8 KLK L35/8MS /100 3,1220 buc 6 18,73 3,559 15 Ferule 35 mmp 479/16 KLK 479/16 /500 1,1152 buc 4 4,46 0,848 16 Cond MYF 35 albastru H05V-K,H07V-K 21,2091 ml 5 106,04 20,149 17 Cond MYF 35 rosu H05V-K,H07V-K 21,2091 ml 15 318,13 60,446 18 Cond MYF 35 verde-galben H05V-K,H07V-K/100 21,2091 ml 5 106,04 20,149 19 Tablou org santier T2x32+M2X16 ELV 53006 /1 248,3187 buc 1 248,31 47,181 20 Presetupa PG29 SCA 805.3346 /25 4,4538 buc 1 4,45 0,846
